
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00026.2012

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na realizacji świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie 

terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców Wodzisławia Śląskiego 

w roku 2012

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), w związku

z  art.  4¹ ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 70, poz 473 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłasza  się  konkurs  ofert  na  udzielanie  świadczeń  opieki  zdrowotnej  w  zakresie  terapii 

uzależnienia  od  alkoholu  i  współuzależnienia  dla  mieszkańców Wodzisławia  Śląskiego  w roku 

2012.

§ 2

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


